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Do Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoOwienia publicznego

Wyjasnienia i modyfikacja tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ)

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynety pytania dotyczace postepowania
pn. Opracowanie programu funkcjonalno-uzytkowego dla zadania pn. Rozbudowa drogi
Inowroclaw-Solec Kujawski oraz Nowa Wie§ Wielka-Leszyce. Tresé jest nastgpujgca:
Pytanie 1:
~ZWwracamy si¢ z prosbg o zweryfikowanie danych dot. wniesienia wadium. Zgodnie z SWZ
wadium nalezy wnie$¢ odrgbnie dla dwéch zadan (zad.1 oraz zad.2). Jednakze w dwoch
roznych dokumentach (zatacznikach do postepowania) znalazty sie dwie rozne kwoty dla tego
samego zadania.”

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia oferta musi byé zabezpieczona
wadium w wysokosci:

Czgs¢nr 1 - 19 000,00 zt,

Czes¢ nr 2 - 13 000,00 zt.

Wysokos$¢ wadium, ktora zostata okreslona w ogloszeniu o zaméwieniu z dnia 15 grudnia
2023 r. zostata skorygowana w ogloszeniu o zmianie ogloszenia z dnia 18 grudnia 2023 r.
Pytanie 2:

»W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem przetargowym dla w/w zadania (...) wnioskuje
o wyjasnienie zapiséw SIWZ, w zakresie czesci VIIL. Informacji o warunkach udziatu
w postepowaniu pkt. 4 Zdolno$¢ techniczna lub zawodowa:

Dla czegscei 11 2:

Wykonawca posiada zdolnos¢ techniczng Wykonawca posiada wiedze i do$wiadczenie,
tj. w okresie ostatnich 6 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziafalnosci jest krotszy w tym okresie, wykonal co najmniej 2 zadania
polegajagce na wykonaniu dokumentacji projektowej obejmujacej swoim zakresem
przebudowe/budowe/rozbudowe drogi klasy Z lub wyzszej o dtugosci minimum 6,500 km.
Wykonawea dysponuje odpowiednim potencjalem osobowym Wykonawca dysponuje
co najmniej: jedng osoba posiadajgca uprawnienia budowlane do projektowania
W specjalnosci drogowej bez ograniczef, ktéra opracowata minimum 2 dokumentacje
projektowe, polegajace na przebudowie/budowie/rozbudowie drogi klasy Z lub wyzej
o dtugosci minimum 6,500 km. Zamawiajgcy oczekuje od Projektanta wykonania Programu
funkcjonalno — uzytkowego jako opracowania wynikowego. W zwiazku z POWYZSZym prosze
0 wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna wykonanie dokumentacji projektowej, w formie
Programu Funkcjonalno — Uzytkowego obejmujacego swoim zakresem przebudowe/budowe/
rozbudowe drogi klasy Z lub wyzszej o dtugo$ci minimum 6,500 km?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony jesli Wykonawca posiada wiedze i do$wiadczenie,
tj. w okresie ostatnich 6 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest kr6tszy - w tym okresie, wykonat tacznie co najmniej 2 zadania



polegajagce na wykonaniu dokumentacji projektowej i/lub programu funkcjonalno-
uzytkowego, obejmujgce swoim zakresem przebudowe/budowe/rozbudowe drogi klasy
Z lub wyzszej o dtugosci minimum 6,500 km kazda.

Wykonawcea dysponuje odpowiednim potencjalem osobowym, tj. co najmniej jedna osoba
posiadajaca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalnosci drogowej
bez ogranicze, ktéra opracowata lacznie minimum 2 dokumentacje projektowe
i/lub programy funkcjonalno-uzytkowe, polegajace na przebudowie/budowie/rozbudowie
drogi klasy Z lub wyzej o dhugosci minimum 6,500 km kazda.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw rozdzialu VIII - INFORMACJA
O WARUNKACH UDZIALU W POSTEPOWANIU, dotyczacych zdolnosci technicznej
lub zawodowe;j dla czesci 11 2:

Wykonawca posiada zdolno$¢ techniczng

Wykonawca posiada wiedze i do$wiadczenie, tj. w okresie ostatnich 6 lat przed uptywem
terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie,
wykonat facznie co najmniej 2 zadania polegajace na wykonaniu dokumentacji projektowej
/lub programu funkcjonalno-uzytkowego, obejmujgce swoim zakresem przebudowe
/budowe/rozbudowe drogi klasy Z lub wyzszej o dtugosci minimum 6,500 km kazda.
Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjatem osobowym

Wykonawca dysponuje co najmniej: jedng osoba posiadajaca uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalnosci drogowej bez ograniczen, ktéra opracowata lacznie
minimum 2 dokumentacje projektowe i/lub programy funkcjonalno-uzytkowe, polegajace
na przebudowie/budowie/rozbudowie drogi klasy Z lub wyzszej o dhugosci minimum
6,500 km kazda.

Zamawiajacy zalacza wzory dokumentéw w postaci ,, Wykazu os6b” i ,,Wykazu ushug”, jakie
bedzie wymagal, w celu spetnienia warunku udziatu w postepowania w zakresie zdolnosci
technicznej lub zawodowe;.

W zwiazku z powyzszym, na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy przedtuza termin skladania i otwarcia ofert oraz dokonuje zmiany terminu
zwigzania oferta:

1. W rozdziale XVI SWZ pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

»»1. Wykonawca pozostaje zwiazany ofertg przez okres 90 dni, tj. do dnia 15 kwietnia 2024 r.”
2. W rozdziale XVIII SWZ pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

»1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie Zamawiajacego
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings do dnia
17 stycznia 2024 r. do godziny 9:00.

3. W rozdziale XIX SWZ pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

»1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17 stycznia 2024 r. o godz. 9:15 poprzez odszyfrowanie
ofert wezytanych na Platformie."

Zamawiajgcy dokonuje zmiany ogloszenia o zaméwieniu w tym zakresie.

Zmieniong Specyfikacje Warunkow Zamowienia Zamawiajacy udostepnia na stronie
prowadzonego postepowania pod nazwa ,,SWZ - ZMIANA".
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